YcTaHoBa

TepuTopis

OpraHi 3auj iHo-nNpasoBa thopma
rocnogapioBaHHs

OpraH fiepxaBHOro ynpas/i HHA
Buna eKOHOMIYHOT [isNbHOCTI
OanHULA BUMIpY: TPpH
MepiognyHiCTb: NpOMiIXHA

KOMYHA/bHWI 3AKNAL "XAPKIBCbKU
CMEUIAIBHUA HABUYANIbBHO-BNXOBHUIA

Jlopatok 2

A0 HauioHanbHOro nonexeHHs (ctaHgapry)
6yxrantepcbkoro o6niky B gepxasHomy cektopi 101
«MopaHHA ¢ HAHCOBOT 3BITHOCTI»

farta (pik, micaub, 4nucno)

3a€qPnoy

KOMIMNEKC" XAPKIBCbKOT OB/IACHOI" PALIN

[3epXxuHcbkuii

KoMyHasibHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3akiag)
MiHICTEepCTBO OCBITY | Hayku YKpaiHu

3arasibHa cepeHs ocBiTa

3BIT
NMPO ®IHAHCOBI

3a nepuwe nigpiyysa 2019 poky

3aKOATYY
3akKonor

3aKo4y
3aKBE/[

PE3Y/IbTATU

®opma Ne2-ac

l. P IHAHCOBWW PE3YNbTAT 4IANBHOCTI

Kopg

CrtaTT4

Joxoan
[oxoau Big, 06Mi HHMX onepavyi i
BIopKeTHI acurHyBaHHs

[oxoan Big, HagaHHA Nocnyr (BUKOHAHHS POBIT)

[oxoau Bif npofaxy akTvBiB
®diHaHCOBI foxoan

IHWi goxoawn BiA 0GMiIHHMX onepawii
Ycboro goxogis Bif 06MiHHUX onepauiii

[Loxoau Big HEOOMI HHUX onepa, i

MofaTkoBi HEAXCMHKEHHS
HenopatkoBi HAAXOMKEHHS
TpaHcthept

HapaxomkeHHs 40 fAepXaBHYX LiboBUX doHAi B
IHWIi goxoau BiA HEOOMi HHMX onepavii
Ycboro goxogis Bifg HE06Mi HHUX onepalvii

Ycb0oro goxofi B
BUTPATU

BVirpar 1 3a 06MiHHUMK onepavismMu
BuTpaTty Ha BUKOHaHHA GIOKETHUX nporpam
ButpaTtn Ha BUroTOBNMEHHSI NPOAYKLT (HafaHHA NoCnyr, BUKOHAHHS

POGIT)
BuTpaTyh 3 NpoAaXxy aKTuBiB
®iHaHCcOoBI BUTpaTK

IHWi BUTpaTK 38 OOMIHHUMK onepavismm

pagka

2010
2020
2030
2040
2050
2080

2090
2100
2110
2120
2130
2170
2200

2210
2220

2230
2240
2250

3a aHanoriyHuni

nepio
3a 3BiTHMIA nepiofg p1oA
nonepeaHbLOro
poky
3 4
12462077 12382878
1678 1955
12463755 12384833
4000
4000
12467755 12384833
11164724 9974865
3991 -
1000 876



Ycboro BUT pat 3a 06MiHHUMU onepavjisimm
Burr pat 1 3a HeO6MIHHMMK onepavisiMn

TpaHcdepTn

IHWI BUTpaT 3a HEOOMIHHUMMK onepaLisivMu
YcbOoro BUT par 3a HeOO6MiIHHUMK onepavisimm

Ycboro BuT par

MpodiunTt/aediyunt 3a 3BiTHMIA nNepiog,

2290

2300
2310
2340
2380
2390

11169715 9975741
208 -

208 -
11169923 9975741
1297832 2409092

Il. BAOATKW BIOOXKETY (KOWTOPUCY) 3A dYHKLIIOHATBHOK KJTACU®IKALIEID BUOAATKIBTA
KPEOANTYBAHHA BIOAXETY

HalimeHyBaHHSA nokasHuMKa

3arasibHogepkaBHi OyHKLiT
O6opoHa

IpomaackKuii Mopsaok, 6esnekaTa cyoBa Braga

EkoHOMIYHa fj AinbHi crb

Ox0poHa HaBKO/IULLIHBOTO NPUPOAHOTO CepesjoBULLA

JKWTN10BO-KOMYHaU1bHE rocnogapcTso

OxopoHa 34008’ si

[yxoBHWIN Tad3NYHNI PO3BMTOK

OcsiTa

CoujanibHulA 3aXMCT Ta coujasibHe 3abe3neyeHHst

YCbOrO:

CratTsa

poxoam
MopaaT KoBi HaAXOK eHHA
Henopat KoBi HafgXoLKeHHA

[Jloxoan Bif BnacHocTi Ta
NiANPUEMHNLLKOT AiSNIbHOCTI

AAMiHicTpaTuBHi 360pK Ta nnatexi,
[0X0AU Bif HeKkoMepLiliHOT
rocnoAapcbKoi’ AiANbLHOCTI

IHWi HenogaTkoBi HAaAXOMKEHHA

BnacHi HaAXOmMKeHHS B0 KETHNX
ycTaHoB

[Joxoau Big onepadiii 3 kanit anom
OdiliiiHi T paHcepT 1, 3 HUX:

Bi/} OpraHiB fiepXXaBHOr0 Y N pa./li HHA
LiinboBi choHan

Hagxoax eHHs AepX aBHUX LiIbOBUX
coHaiB

HapxomkeHHs MeHciiiHoro choHay
Ykpainun

i ;4¢p0®0 'l 10638277

Kop

3a 3BiTHUI nepiopf

psagka

2420
2430
2440
2450
2460
2470
2480
2490
2500
2510
2520

3a aHanoriyHuii
nepiog
nonepegHbOro
pokKy
3 4

11169923 9975741

11169923 9975741

1. BAKOHAHHA BIOAXXETY (KOWTOPUCY)

Kop
pagka

2530
2540

2541

2542

2543

2544

2550
2560
2561
2570

2580

3aranbHuii poHg,

dakTuyHa .
pizHnuA
cyma
nnaH Ha Y (rpadha 4
3BITHUNA pik Bukonanna 3a MiHyC rpada
P 3BITHMIA
. 3)
nepiop
3 4 5
]

CneuianbHuii coHg
dakTnyHa
cyma
BWKOHAHHSA 3a

nnaH Ha
3BITHUI piK i3
ypaxyBaHHAM

pisHuus
(rpacha 7
MiHyC rpada

amin 3BIiTHWIA
nepiog ©
6 7 8



HagxomkeHHs ®oHay

3aranbHo060B’ 13KOBOT0 [iepXaBHOro
couianbHOro CTpaxyBaHHsA YkpaiHu Ha
BMNagok 6e3pobiTTa

HapxomkeHHs ®oHAy coujianbHOro
cTpaxyBaHHs YkpaiHu

IHWI HaAXOmKEHHA
YcbOro goxogai B
BUTPATU

Onnara npauj i HapaxyBaHHs Ha
3apobiTHY nnaty

BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr
O6cnyroByBaHHs! 60proBux 30608’ A3aHb
MoTomHi TpaHcepTH, 3 HUX:

opraHam epxaBHOoro ynpasaiHHA iHLWNX
piBHiB

Couj anbHe 3a6e3neyeHHs

IHWIi NOTOYHI BUAATKW

HeposnogineHi Bugatku

Mpuab6aHHA OCHOBHOIO Kanitany
KanitanbHi TpaHcthepTy, 3 HUX:

opraHam iepXXaBHOr0 ynpaB/liHHA iHLINX
piBHiB

BHYTPILIHE KpeaUTYBaHHS

30BHIiLLHE KpeANTyBaHHA

Ycboro BuT par

Mpodiyunt/gediynT 3a 3BiTHMI nepiog

2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780
2790

IV. ENIEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHMW ONEPALIAMN

CtarTtTts

Butpatu Ha onnary npauj
BigpaxyBaHHs1 Ha coLjasibHi 3axcam
MartepianbHi BUTpaTH
AmMopTu3auis

IHWi BuTpatM

Ycboro

KepiBHuk (nocagosaocoba)

onoBHWiA ByxranTep (crnewjanicT,
Ha AIKOro NokNafeHo BUKOHAHHS
060B’ A3Ki B 6YXranTepcbKoi Cryx6u)

Kop

paaka

2820
2830
2840
2850
2860
2890

3a 3BiTHUIN nepiop

6956111
140144
4012810
59650
1000
11169715

Kykrina Il

CaBueHko 'C

3a aHanoriyHui

nepiog,

nonepenHbOro

poky

4

6263396
1333051
2208597
169821
876
9975741



